
平成２４年７月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年7月11日 羽生中央公園運動施設管理業務 羽生市東９丁目地内 指名競争 1,690,500 1,575,000 東武土木（株） 平成24年7月12日 平成25年3月31日

平成24年7月11日 第５水源機械設備修繕工事 羽生市大字秀安地内 指名競争 7,591,500 7,476,000 荏原商事（株） 平成24年7月18日 平成24年10月31日

平成24年7月11日 学習用コンピュータ等賃貸借
新郷第二小、須影小、岩瀬小、三
田ヶ谷小

指名競争 1,176,000 1,133,055 日本教育情報機器（株） 平成24年9月1日 平成29年8月31日

平成24年7月11日
小中学校職員室用コンピュータ
賃貸借

羽生市立小中学校 全１４校 指名競争 64,260 62,349 リコーリース（株） 平成24年8月1日 平成29年7月31日

平成24年7月11日 配水管布設替工事（その１８） 羽生市大字神戸地内 簡易公募 9,975,000 9,240,000 （有）川島工業 平成24年7月18日 平成24年10月18日

平成24年7月11日 配水管布設替工事（その１５） 羽生市大字下手子林地内 簡易公募 9,607,500 9,450,000 （株）長沢組 平成24年7月18日 平成24年10月18日

平成24年7月11日 配水管布設替工事（その５） 羽生市大字上新郷地内 簡易公募 6,909,000 6,615,000 （株）渡辺工務店　　 平成24年7月18日 平成24年10月18日

平成24年7月24日
羽生市内小学校・中学校空調機器
設置工事（その１）

新郷第二小学校　外３校
一般競争

（事後審査）
134,400,000 134,400,000 （株）ハトリ 平成24年8月1日 平成25年2月28日

平成24年7月24日
羽生市内小学校・中学校空調機器
設置工事（その２）

羽生北小学校　外２校
一般競争

（事後審査）
132,825,000 131,250,000

ムサシ・羽生工業特定建設
工事共同企業体

平成24年8月1日 平成25年2月28日

平成24年7月24日
羽生市内小学校・中学校空調機器
設置工事（その３）

須影小学校　外２校
一般競争

（事後審査）
113,715,000 113,400,000

藤田・野本特定建設工事共
同企業体

平成24年8月1日 平成25年2月28日

平成24年7月24日
羽生市内小学校・中学校空調機器
設置工事（その４）

川俣小学校　外３校
一般競争

（事後審査）
99,729,000 97,650,000

弓木・栗本特定建設工事共
同企業体

平成24年8月1日 平成25年2月28日


